
 
DZ-04.0021.8.2019                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr VIII/117/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie opinii co do zbycia nieruchomości przy ul. Radzikowskiego. 

  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840, z późn zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  negatywnie możliwość zbycia nieruchomości przy ul. Radzikowskiego  

tj. działek nr 745, 744/3 obr. 44 Krowodrza. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z Wydziału Skarbu Miasta znak:  

GS-01.6840.2.20.2018 dotyczącego zbycia części działek nr 745, 744/3 z dnia 13 marca 2019 

roku. Uchwała zostaje podjęta zostaje z uwagi na lokalizację przedmiotowej nieruchomości  

w bezpośrednim sąsiedztwie skrzyżowania ulic Radzikowskiego i Czerwieńskiego. Sprzedaż 

nieruchomości może uniemożliwić w przyszłości przebudowę powyższego skrzyżowania oraz  

budowę chodnika w ciągu ulicy Radzikowskiego. 


